
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 15.08.2023 № 317 

г.Чудово 

 
Об образовании комиссии по рас-
смотрению вопросов урегулирова-
ния конфликта интересов в отно-
шении Главы Чудовского муници-
пального района Шеляпина В.Н. 
 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Положения о комиссии по рассмотрению 

вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления Чудовского 

муниципального района, утвержденного решением Думы Чудовского 

муниципального района от 19.12.2014 № 462, и на основании поступившего 

уведомления от лица, замещающего муниципальную должность Главы 

Чудовского муниципального района Шеляпина В.Н. от 10 августа 2023 года, о 

возникновении у него личной заинтересованности, которая может привести к 

конфликту интересов,  

Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

образовать комиссию по рассмотрению вопросов урегулирования 

конфликта интересов в отношении Главы Чудовского муниципального района 

Шеляпина Виктора Николаевича в следующем составе: 

Цветкова 
Светлана Борисовна 

- депутат Думы Чудовского муниципального 
района, председатель комиссии (по согласо-
ванию); 

Гевейлер 
Андрей Александрович 

- депутат Думы Чудовского муниципального 
района, секретарь комиссии (по согласова-
нию). 

Члены комиссии: 

Дмитриев  
Александр Владиславо-
вич 

- член Общественного Совета при Админи-
страции Чудовского муниципального района 
(по согласованию); 

Дроздова 
Татьяна Владимировна 

- член Общественного Совета при Админи-
страции Чудовского муниципального района 
(по согласованию); 



2 

Ермина  
Ирина Владимировна 

- представитель первичной профсоюзной орга-
низации, действующей в Администрации Чу-
довского муниципального района (по согла-
сованию); 

Иванов 
Петр Сергеевич 

- депутат Думы Чудовского муниципального 
района (по согласованию). 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Чудовского муниципального 

района                  Н.А. Кошелева 
 


